

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO

MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO - PODER EXECUTIVO

PREGÃO ELETRÔNICO

Resultado da Adjudicação

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0001 |
| Descrição: | No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 986,00 |
| Valor Final: | 635,00 |
| Valor Total: | 635,00 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:14 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | ARPA TECNOLOGIA LTDA (42.899.157/0001-40) |
| Modelo: | 4137 |

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0002 |
| Descrição: | Computador (Desktop-Básico) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org , organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir graduações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 4.981,00 |
| Valor Final: | 2.936,29 |
| Valor Total: | 2.936,29 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:19 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | bernardo daniel (11.607.273/0001-15) |
| Modelo: | bd 1001 |

| | |
|--------------------------|--|
| Item: | 0003 |
| Descrição: | Cadeira MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO /FERRO PINTADO BRAÇOS: POSSUI REGULAGEM DE ALT: POSSUI RODIZIOS: POSSUI ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO. - Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. - Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto. - Base: em aço com capa protetora em polipropileno. - Braços: reguláveis com apoio em polipropileno. - Mecanismo: giratório com regulagem de altura com sistema de amortecimento a gás. - Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 espessura - Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 50 espessura - Altura total até o chão: mínimo 80 cm - máximo 91,5 cm - Dimensões aproximadas do produto montado: 55 cm largura x 50 cm profundidade - Peso recomendado: até 110 kg |
| Quantidade: | 9 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência: | 225,00 |
| Valor Final: | 273,99 |
| Valor Total: | 2.465,91 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:23 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. (08.149.396/0001-45) |
| Modelo: | CA100-SEC/BRÇ |

| | |
|-------------|---|
| Item: | 0004 |
| Descrição: | Mesa de computador/ escritório MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR/DE 03 A 04 GAVETAS. Mesa c/ 3 Gavetas com chaves TAM: 1,60 X 0,60 MATERIAL: MDP 18 mm COR: CINZA |
| Quantidade: | 5 |



| | |
|--------------------------|---|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 623,00 |
| Valor Final: | 334,96 |
| Valor Total: | 1.674,80 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:27 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda. (08.149.396/0001-45) |
| Modelo: | MT1600-3G |
| Item: | 0005 |
| Descrição: | Armário Material em aço com altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cm com 03 ou 04 prateleiras/ capacidade mín. 40kg por prateleira. Modelo: Armário de Aço Quantidade de prateleiras: 04 - Quantidade de portas: 02 - Dimensões (ALP/cm): 198 x 90 x 40 - Pintura: Eletrostática / Epóxi cinza - Peso suportado: 40Kg por prateleira |
| Quantidade: | 2 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 988,00 |
| Valor Final: | 900,00 |
| Valor Total: | 1.800,00 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:30 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | JUSTO MÓVEIS DE AÇO LTDA (20.252.467/0001-36) |
| Modelo: | Marca Própria |
| Item: | 0006 |
| Descrição: | Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ GAVETAS: 3 GAVETAS DESILZAMENTO DA GAVETA: ROLAMENTO |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 2.301,00 |
| Valor Final: | 662,00 |
| Valor Total: | 662,00 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:35 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | HELENA CAPITÂNIO LTDA (20.315.728/0001-10) |
| Modelo: | OFCL03/600 |
| Item: | 0007 |
| Descrição: | Condicionador de ar Split 9.000 a 12.000 btus quente/frio, com controle remoto, filtro antipoeira e antibactérias, Classe A. 1 ano de garantia. |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 1.970,00 |
| Valor Final: | 1.760,00 |
| Valor Total: | 1.760,00 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:39 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA ME (19.115.775/0001-30) |
| Modelo: | AGRATTO 9QF-R4 |
| Item: | 0008 |
| Descrição: | Andador confeccionado em alumínio, sem rodízios dianteiros. |
| Quantidade: | 1 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade |
| Valor Referência | 272,00 |
| Valor Final: | 165,00 |
| Valor Total: | 165,00 |
| Adjudicado em: | 25/04/2022 - 09:30:42 |
| Adjudicado por: | ADRIANE BRUCHEZ |
| Nome da Empresa: | Eficaz Med Comercio de Produtos Hospitalares Ltda (17.605.216/0001-83) |
| Modelo: | AGIR |

ADRIANE BRUCHEZ

Pregoeiro

